

Evening Menu

Starters

Homemade Soup of the Day, warm crusty bread 5.00

Doreen's Black Pudding Fritters, smoked tomato chutney 6.50

Spiced Poached Pear, blue cheese and walnut salad 7.00

Devilled Whitebait, gem and soused onion salad, tartar sauce 7.50

Parma Ham, Asparagus Spears, poached egg and hollandaise sauce 8.00

Whole Rope Grown Mussels, tomato, chorizo and smoked paprika sauce, garlic bread 7.50

Mains

Falcon Steak Pie

Hot water pastry, chunky chips or mashed potato, braised red cabbage, Tenderstem broccoli and a jug of 'really beefy' gravy 14.50

Breaded Whitby Scampi

Chunky chips or new potatoes, mini capers, soused onion, baby gem salad and tartare sauce 12.50

Proper Fish and Chips

Beer battered, cooked in beef dripping, tartar sauce and mushy peas 14.00

Homemade Beef Lasagne

Salad garnish, garlic bread or chunky chips, 13.00

Confit Duck Salad

Smoky bacon crisp and plum chutney, 14.50

Wensleydale Gammon

Chunky chips, fried hen's egg, onion rings, grilled tomato and pineapple pickle, 13.50

Falcon Beef Burger

House pickles, cheddar, smoked tomato chutney, onion ring and chunky chips, 12.00

Glaves 28 Day Dry Matured 10oz Sirloin Steak

Chunky chips, roasted vine tomatoes and grilled portabello mushroom, 21.00

Sauces – Black peppercorn / Yorkshire blue cheese / Diane, 2.50

Sides 2.50

Hand Cut Chunky Chips • Beer Battered Onion Rings • Freshly Cooked Vegetables • Buttered New Potatoes • House Salad Bowl • Garlic Bread

KIDDYWINKLES MAINS

Cheddar & Mozzarella Cheese and Cherry Tomato Pizza

Breaded Whitby Scampi, Lemon Wedge

Battered Chicken Breast Chunks

Sykes House Farm Beef Burger in a Toasted Bun, with or without Cheese

Sykes House Farm Pork Sausages and Gravy

all the above served with chips, mashed or new potatoes and beans, peas or salad garnish **7.50**

Macaroni Cheese, with Garlic Bread 6.50

Spaghetti Bolognese, with Garlic Bread 6.50

KIDDYWINKLES DESSERTS

Children's Ice Cream 2.50

Chocolate Fudge Cake with Vanilla Ice Cream 4.00

All ingredients used are not listed on our menu. If you have a food allergy or a special dietary requirement please inform a member of staff before ordering.